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FORUM ROZWOJU LIDERA
„MOC POZYTYWNEGO
PRZYWÓDZTWA”

28 kwietnia w Zamku Topacz odbyła się
konferencja organizowana przez Instytut
Rozwoju „Złote Jabłko”, na której, na
zaproszenie p. Wojciecha Kowalewskiego,
mówczynią była mec. Sylwia Zarzycka.

Od kilkunastu lat mam wpływ – poprzez
działalności, które prowadzę – na setki
osób i wiem jak mnie samą to zmienia…
Dzięki wszystkim ludziom, którzy staja na
mojej drodze, którym pomagamy, z którymi
współpracuję, rozwijam się i widzę
niesamowite zmiany w swoim życiu…
- mówi S. Zarzycka.
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22 maja 2023 roku wchodzi w życie wyczekiwana ustawa o fundacji rodzinnej. Stan prawny
sprzed tej daty nie zabezpieczał w odpowiedni sposób sukcesji przedsiębiorstw na
przyszłość. Instytucja fundacji rodzinnej ma to zmienić. Jej szczegółowy cel fundator
będzie określał w statucie mając na względzie, że powinna ona być tworzona w celu
gromadzenia mienia, zarządzania nim w interesie beneficjentów oraz spełniania
świadczeń na rzecz beneficjentów. Kto więc może być beneficjentem 
fundacji rodzinnej?

KTO MOŻE BYĆ BENEFICJENTEM FUNDACJI RODZINNEJ?

Sylwia Zarzycka, wspólnik zarządzający

JAK ZAŁOŻYĆ FUNDACJĘ
RODZINNĄ?

22 maja 2023 roku wejdzie w życie ustawa o
fundacji rodzinnej, która wprowadza ważne
zmiany do polskiego porządku prawnego. Jej
głównym celem jest ochrona majątku
rodzinnego przedsiębiorstwa i zarządzanie
nim zgodnie z wolą określoną przez fundatora
w statucie. Fundacja rodzinna ma ograniczać
ryzyko nieudanej sukcesji.
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W styczniu 2023 r. w polskim porządku
prawnym zaczęły obowiązywać przepisy

prawa stanowiące implementację
Dyrektywy 2019/2161 tzw. dyrektywy

Omnibus. Implementacja dyrektywy
wiązała się z koniecznością zmiany kilku

ustaw m.in. kodeksu cywilnego, ustawy o
prawach konsumenta oraz ustawy o

informowaniu o cenach towarów i usług.

DYREKTYWA OMNIBUS

Wojciech Kościuk, radca prawny
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